
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00595/2023                            DE: 31/03/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENÇA A GESTANTE/SEGURADO INSS

Processo N.: 1000004165201
    Nome: (313021/3) ANIVILA CASSIA ANDRADE BARBOSA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (013773) E E 29 DE JUNHO
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/02/2023

Processo N.: 1000004165182
    Nome: (277626/10) DEBORA DE OLIVEIRA VALENTIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013773) E E 29 DE JUNHO
        A Partir de: 02/01/2023 Até 20/03/2023

Processo N.: 1000004205099
    Nome: (277626/10) DEBORA DE OLIVEIRA VALENTIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013773) E E 29 DE JUNHO
        A Partir de: 21/03/2023 Até 19/05/2023

Processo N.: 1000004207533
    Nome: (277626/9) DEBORA DE OLIVEIRA VALENTIM
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (013773) E E 29 DE JUNHO
        A Partir de: 02/01/2023 Até 17/01/2023

Processo N.: 1000004206869
    Nome: (296616/22) DEBORA MIKAELLE DE SOUZA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (154156) ESC EST MIL TIRADENTES CABO PM SEBASTIAO F MIRANDA
        A Partir de: 22/03/2023 Até 23/06/2023

Processo N.: 1000004206957
    Nome: (296616/20) DEBORA MIKAELLE DE SOUZA NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (154156) ESC EST MIL TIRADENTES CABO PM SEBASTIAO F MIRANDA
        A Partir de: 22/03/2023 Até 02/06/2023

Processo N.: 1000004207630
    Nome: (310130/4) HILDA SILVA ARAUJO DE MELO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (158836) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: 1000004207631
    Nome: (310130/3) HILDA SILVA ARAUJO DE MELO
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (158836) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 02/01/2023 Até 30/03/2023

Processo N.: 1000004156882
    Nome: (248457/23) JOSIANE ALMEIDA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (010855) E E SILVESTRE GOMES JARDIM
        A Partir de: 07/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 1000004207522
    Nome: (248457/24) JOSIANE ALMEIDA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO



        Un. Adm: (010855) E E SILVESTRE GOMES JARDIM
        A Partir de: 07/12/2022 Até 31/12/2022

Processo N.: 1000004207524
    Nome: (248457/25) JOSIANE ALMEIDA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (010855) E E SILVESTRE GOMES JARDIM
        A Partir de: 02/01/2023 Até 05/02/2023

Processo N.: 1000004207525
    Nome: (248457/26) JOSIANE ALMEIDA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (010855) E E SILVESTRE GOMES JARDIM
        A Partir de: 02/01/2023 Até 17/01/2023

Processo N.: 1000004207527
    Nome: (248457/27) JOSIANE ALMEIDA DA FONSECA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (010855) E E SILVESTRE GOMES JARDIM
        A Partir de: 18/01/2023 Até 05/02/2023

Processo N.: 1000004134438
    Nome: (240541/32) JOYCE YURI GOUVEIA MUTO MARTINS
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (016608) E E SEN TEOTONIO VILELA
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: 1000004184289
    Nome: (297795/17) LUCLECIA GOMES CORREA COIMBRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (013919) E E ALFREDO DE ARAUJO GRANJA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 24/05/2023

Processo N.: 1000004180395
    Nome: (241697/22) MAIZA DA SILVA GUIMARAES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (154032) CEJA GILVAN DE SOUZA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 1000004207725
    Nome: (241697/23) MAIZA DA SILVA GUIMARAES
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (014206) E E ALEXANDRE QUIRINO SOUZA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 1000004205612
    Nome: (255699/44) MARCILENE DE FRANCA LIMA
        Cargo/Função: (3506) CONTR.TEMP.FUNCAO PROF. HABILITADO
        Un. Adm: (014826) E E ANTONIO FERREIRA SOBRINHO
        A Partir de: 15/03/2023 Até 12/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69b13aa8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 69b13aa8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




